
Nabídka: Byty 2+kk

LOKALITA
Vítkovice, Ostrava, ulice
Ruská

VELIKOST
60 - 68 m2

Dopravní dostupnost

• MHD
• Automobil (parkování u domu)

Technický stav

po rekonstrukci

Cena: na dotaz

Nabízíme k pronájmu byty o dispozičních velikostech 2+kk v domě při ulici Ruská, Ostrava-Vítkovice. Jednotky o velikosti 60 -
68 m2 se nacházejí v bytovém domě, který v roce 2022 prošel kompletní rekonstrukcí. V domě je celkem 12 bytů (4 byty
na patře).
Bytová jednotka má chodbu, koupelnu s WC, šatnu, prostor kuchyně s obývákem s vybavenou kuchyňskou linkou, ložnici.
Každý byt má samostatné měření energií.
Dům se nachází v lokalitě s dobrou dopravní dostupností při ulici Ruská, která prochází napříč obchodní a průmyslovou zónou
Vítkovice. Kompletní občanská vybavenost se nachází v centru městského obvodu na Mírovém náměstí, centrum města
Ostravy se nachází ve vzdálenosti 6 km. V místě se nachází zastávky MHD, napojení na komunikaci ul. Místeckou, která
spojuje centrum města s jeho jižní částí, je možné ve vzdálenosti 3 km


